
Rang Nummer Nachname Vorname Jahrgang Klasse Laufzeit Verein
Tagessiegerin 17 Eder Jennifer 1983 40 00:59:58 LC Mank
Tagessieger 48 Schweiger Stefan 1984 40 00:42:46 HSV Melk

Stärksten 3 Vereine Rang Verein/Unternehmen Läuferanzahl
1 LC Mank 16
2 Ford Eigenthaler 6
3 Alpenverein 4
3 HSV Melk 4

Klassenwertung
10er Weiblich 
Rang Nummer Nachname Vorname Jahrgang Klasse Laufzeit Verein

1 22 Daxböck Johanna 2009 10 01:07:23 LC Mank
2 52 Blaunsteiner Mona 2006 10 01:10:08 -

20er Männlich 
Rang Nummer Nachname Vorname Jahrgang Klasse Laufzeit Verein

1 4 Berger Alexander 1995 20 00:56:39 -
2 1 Groiss Manuel 1997 20 01:00:47 Langsam aber Durstig

30er Weiblich
Rang Nummer Nachname Vorname Jahrgang Klasse Laufzeit Verein

1 2 Schmid Andrea 1992 30 01:06:54 Langsam aber Durstig
2 10 Teubel-Daxböck Andrea 1989 30 01:13:24 LC Mank

30er Männlich
Rang Nummer Nachname Vorname Jahrgang Klasse Laufzeit Verein

1 25 Hofegger Manuel 1990 30 00:43:57 LC Mank
2 24 Puchinger Jürgen 1992 30 00:45:58 LC Mank
3 39 Speckl Christian 1986 30 00:47:31 Rig Gaming
4 27 Janker Domenik 1986 30 00:47:50 Ford Eigenthaler
5 3 Ganaus Roland 1992 30 00:57:42 Langsam aber Durstig
6 6 Mayer Christian 1985 30 00:58:40 AV Texing
7 42 Leitner Gregor 1992 30 01:02:34 Alpenverein Texing
8 19 Hutterer Roland 1990 30 01:03:49 LC Mank

40er Weiblich
Rang Nummer Nachname Vorname Jahrgang Klasse Laufzeit Verein

1 17 Eder Jennifer 1983 40 00:59:58 LC Mank
2 8 Zuser Margit 1982 40 01:06:31 Texing
3 35 Hofschweiger Andrea 1979 40 01:11:06 Schiunion Texingtal

40er Männlich
Rang Nummer Nachname Vorname Jahrgang Klasse Laufzeit Verein

1 48 Schweiger Stefan 1984 40 00:42:46 HSV Melk
2 49 Gastecker Thomas 1976 40 00:48:05 HSV Melk
3 40 Berghofer Karl 1975 40 00:50:38 DSV Hartberg
4 46 Gonaus Anton 1980 40 00:52:05 SC Kirchberg
5 45 Groiss Thomas 1981 40 00:55:27 Schiunion
6 9 Groiss Martin 1984 40 00:56:24 LC Mank
8 30 Ressl Bernhard 1981 40 00:58:40 Ford Eigenthaler
9 37 Janker Chrstoph 1982 40 00:59:15 Naturfreunde Rabenstein

10 29 Sedlmayer Jürgen 1980 40 00:59:17 Ford Eigenthaler
11 26 Fuchs Roland 1978 40 01:01:37 Ford Eigenthaler
12 36 Ressl Günther 1982 40 01:01:59 -
13 53 Blaunsteiner Karl 1976 40 01:03:16 -
14 55 Thain Bernhard 1977 40 01:04:03 -
15 23 Fasel Johann 1978 40 01:04:39 LC Mank
16 28 Franc Johannes 1975 40 01:08:25 Ford Eigenthaler

Walzberglauf Ergebnisliste 6.10.2024



50er Weiblich
Rang Nummer Nachname Vorname Jahrgang Klasse Laufzeit Verein

1 50 Gastecker Sabine 1972 50 01:02:44 HSV Melk
2 15 Pfeffer Monika 1965 50 01:09:17 LC Mank
3 5 Zohlhuber Helga 1974 50 01:15:04 LLT
4 14 Auer Kerstin 1971 50 01:17:27 LC Mank
5 33 Dollfuss Marion 1973 50 01:17:27 Schiunion, Sparkasse

50er Männlich
Rang Nummer Nachname Vorname Jahrgang Klasse Laufzeit Verein

1 47 Sandwieser Herbert 1974 50 00:50:06 HSV Melk
2 16 Mayr Manfred 1972 50 00:53:18 LC Mank
3 51 Zöchbauer Franz 1974 50 00:56:57 Bauernbund
4 54 Groiß Hubert 1968 40 00:57:50 -
5 20 Pfeffer Andreas 1971 50 00:58:01 LC Mank
6 11 Schmid Herbert 1973 50 00:58:03 LC Mank
7 21 Schimanko Hans 1968 50 00:59:09 LC Mank
8 34 Halbwachs Anton 1968 50 00:59:35 LC Mank
9 38 Egger Rudolf 1972 50 01:00:01 Naturfreunde Rabenstein

10 31 Ressl Martin 1972 50 01:07:23 Ford Eigenthaler
11 32 Pfeffer Erwin 1972 50 01:11:35 ÖAV
12 13 Muik Dieter 1973 50 01:17:25 LC Mank

60er Männlich
Rang Nummer Nachname Vorname Jahrgang Klasse Laufzeit Verein

1 44 Starkl Peter 1959 60 01:07:47 NF St.Georgen Ochsenburg
2 43 Kürzel Roland 1964 60 01:13:55 -

70er Männlich
Rang Nummer Nachname Vorname Jahrgang Klasse Laufzeit Verein

1 41 Ritter Manfred 1952 70 01:02:29 DSV Hartberg
2 7 Janker Josef 1954 70 01:05:08 OEAV Texing



Gesamtwertung Männer

No Nachname Vorname Jahrgang Klasse Laufzeit Verein
48 Schweiger Stefan 1984 40 00:42:46 HSV Melk
25 Hofegger Manuel 1990 30 00:43:57 LC Mank
24 Puchinger Jürgen 1992 30 00:45:58 LC Mank
39 Speckl Christian 1986 30 00:47:31 Rig Gaming
27 Janker Domenik 1986 30 00:47:50 Ford Eigenthaler
49 Gastecker Thomas 1976 40 00:48:05 HSV Melk
47 Sandwieser Herbert 1974 50 00:50:06 HSV Melk
40 Berghofer Karl 1975 40 00:50:38 DSV Hartberg
46 Gonaus Anton 1980 40 00:52:05 SC Kirchberg
16 Mayr Manfred 1972 50 00:53:18 LC Mank
45 Groiss Thomas 1981 40 00:55:27 Schiunion
9 Groiss Martin 1984 40 00:56:24 LC Mank
4 Berger Alexander 1995 20 00:56:39 -

51 Zöchbauer Franz 1974 50 00:56:57 Bauernbund
3 Ganaus Roland 1992 30 00:57:42 Langsam aber Durstig

54 Groiß Hubert 1968 40 00:57:50 -
20 Pfeffer Andreas 1971 50 00:58:01 LC Mank
11 Schmid Herbert 1973 50 00:58:03 LC Mank
6 Mayer Christian 1985 30 00:58:40 AV Texing

30 Ressl Bernhard 1981 40 00:58:40 Ford Eigenthaler
21 Schimanko Hans 1968 50 00:59:09 LC Mank
37 Janker Chrstoph 1982 40 00:59:15 Naturfreunde Rabenstein
29 Sedlmayer Jürgen 1980 40 00:59:17 Ford Eigenthaler
34 Halbwachs Anton 1968 50 00:59:35 LC Mank
38 Egger Rudolf 1972 50 01:00:01 Naturfreunde Rabenstein
1 Groiss Manuel 1997 20 01:00:47 Langsam aber Durstig

26 Fuchs Roland 1978 40 01:01:37 Ford Eigenthaler
36 Ressl Günther 1982 40 01:01:59 -
41 Ritter Manfred 1952 70 01:02:29 DSV Hartberg
42 Leitner Gregor 1992 30 01:02:34 Alpenverein Texing
53 Blaunsteiner Karl 1976 40 01:03:16 -
19 Hutterer Roland 1990 30 01:03:49 LC Mank
55 Thain Bernhard 1977 40 01:04:03 -
23 Fasel Johann 1978 40 01:04:39 LC Mank
7 Janker Josef 1954 70 01:05:08 OEAV Texing

31 Ressl Martin 1972 50 01:07:23 Ford Eigenthaler
44 Starkl Peter 1959 60 01:07:47 NF St.Georgen Ochsenburg
28 Franc Johannes 1975 40 01:08:25 Ford Eigenthaler
32 Pfeffer Erwin 1972 50 01:11:35 ÖAV
43 Kürzel Roland 1964 60 01:13:55 -
13 Muik Dieter 1973 50 01:17:25 LC Mank

Gesamtwertung Frauen

No Nachname Vorname Jahrgang Klasse Laufzeit Verein
17 Eder Jennifer 1983 40 00:59:58 LC Mank
50 Gastecker Sabine 1972 50 01:02:44 HSV Melk
8 Zuser Margit 1982 40 01:06:31 Texing
2 Schmid Andrea 1992 30 01:06:54 Langsam aber Durstig

22 Daxböck Johanna 2009 10 01:07:23 LC Mank
15 Pfeffer Monika 1965 50 01:09:17 LC Mank
52 Blaunsteiner Mona 2006 10 01:10:08 -
35 Hofschweiger Andrea 1979 40 01:11:06 Schiunion Texingtal
10 Teubel-Daxböck Andrea 1989 30 01:13:24 LC Mank
5 Zohlhuber Helga 1974 50 01:15:04 LLT

14 Auer Kerstin 1971 50 01:17:27 LC Mank
33 Dollfuss Marion 1973 50 01:17:27 Schiunion, Sparkasse


